
                                 

 UCHWAŁA NR 180/594/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu   

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2, w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm. ) 

oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie  

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, ze zm.), Zarząd Powiatu 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 177/586/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

30 maja 2017 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodnicząca Zarządu 

  

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      UZASADNIENIE 

     W związku z podjętą uchwałą Zarządu Powiatu w Myśliborzu uchylającą odwołanie 

dotychczasowego Dyrektora placówki należy odwołać konkurs na dyrektora, ponieważ to 

stanowisko w chwili obecnej nie jest wolnym stanowiskiem pracy na które można ogłaszać 

nabór.  


